()
Rufbus

1454 .1

Rufbus Neustadt - Ebersdorf (Cob.)
und zurick

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Gilltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag \ Samstag | | Sonn-Feiertag (auch 15.8.) |
VERKEHRSMITTEL EEEAEEEEEE [ B A E EEEEE
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBU RBU RBu RBu RBu RBu ABD  ABD A8 AS0 A8

RBu RBu RBu RBu RBu

Neustadt (Cob.) Bahnhof

05.28 05.57 08.07 10.07 12.25 16.20 18.07 19.12

07.1209.12 11.12 13.12 14.07 16.07 18.07

07.12 09.12 10.07 11.12 12.07

- Arnoldplatz 05.31 06.00 08.10 10.10 12.28 16.23 18.10 19.15 07.1509.15 11.1513.15 14.10 16.10 18.10 07.1509.15 10.10 11.15 12.10
Kemmaten 05.36 06.05 08.15 10.15 12.33 16.28 18.15 19.20 07.20 09.20 11.20 13.20 14.15 16.15 18.15 07.20 09.20 10.15 11.20 12.15
Boderndorf Ortsmitte 05.36 06.05 08.15 10.15 12.33 16.28 18.15 19.20 07.20 09.20 11.20 13.20 14.15 16.15 18.15 07.20 09.20 10.15 11.20 12.15
Wellmersdorf 05.36 06.05 08.15 10.15 12.33 16.28 18.15 19.20 07.20 09.20 11.20 13.20 14.15 16.15 18.15 07.20 09.20 10.15 11.20 12.15
Birkig 05.36 06.05 08.15 10.15 12.33 16.28 18.15 19.20 07.20 09.20 11.20 13.20 14.15 16.15 18.15 07.20 09.20 10.15 11.20 12.15
Horb b.Fiirth a.Berg 05.36 06.05 08.15 10.15 12.33 16.28 18.15 19.20 07.20 09.20 11.20 13.20 14.15 16.15 18.15 07.20 09.20 10.15 11.20 12.15
Fechheim Hauptstr. 05.36 06.05 08.15 10.15 12.33 16.28 18.15 19.20 07.20 09.20 11.20 13.20 14.15 16.15 18.15 07.20 09.20 10.15 11.20 12.15
Mittelwasungen 05.41 06.10 08.20 10.20 12.38 16.33 18.20 19.25 07.2509.25 11.25 13.25 14.20 16.20 18.20 07.2509.25 10.20 11.25 12.20
Unterwasungen 05.41 06.10 08.20 10.20 12.38 16.33 18.20 19.25 07.25 09.25 11.25 13.25 14.20 16.20 18.20 07.25 09.25 10.20 11.25 12.20
Plesten 05.41 06.10 08.20 10.20 12.38 16.33 18.20 19.25 07.2509.25 11.25 13.25 14.20 16.20 18.20 07.2509.25 10.20 11.25 12.20

Furth am Berg Staatsstr.
Wérlsdorf Feuerwehrhaus
Hassenberg Ortsmitte

05.46 06.15 08.25 10.25 12.43 16.38 18.25 19.30
05.46 06.15 08.25 10.25 12.43 16.38 18.25 19.30
05.46 06.15 08.25 10.25 12.43 16.38 18.25 19.30

07.30 09.30 11.30 13.30 14.25 16.25 18.25
07.30 09.30 11.30 13.30 14.25 16.25 18.25
07.30 09.30 11.30 13.30 14.25 16.25 18.25

07.30 09.30 10.25 11.30 12.25
07.30 09.30 10.25 11.30 12.25
07.30 09.30 10.25 11.30 12.25

Weickenbach 05.46 06.15 08.25 10.25 12.43 16.38 18.25 19.30 07.30 09.30 11.30 13.30 14.25 16.25 18.25 07.30 09.30 10.25 11.30 12.25
Firmelsdorf 05.51 06.20 08.30 10.30 12.48 16.43 18.30 19.35 07.3509.35 11.35 13.35 14.30 16.30 18.30 07.3509.35 10.30 11.35 12.30
Zedersdorf 05.51 06.20 08.30 10.30 12.48 16.43 18.30 19.35 07.35 09.35 11.35 13.35 14.30 16.30 18.30 07.35 09.35 10.30 11.35 12.30
Aicha 05.51 06.20 08.30 10.30 12.48 16.43 18.30 19.35 07.3509.35 11.35 13.35 14.30 16.30 18.30 07.3509.35 10.30 11.35 12.30
Oberwasungen 05.51 06.20 08.30 10.30 12.48 16.43 18.30 19.35 07.35 09.35 11.35 13.35 14.30 16.30 18.30 07.3509.35 10.30 11.35 12.30
Kleingarnstadt 05.56 06.25 08.35 10.35 12.53 16.48 18.35 19.40 07.40 09.40 11.40 13.40 14.35 16.35 18.35 07.40 09.40 10.35 11.40 12.35

Bieberbach (b. Sonnefeld)

05.56 06.25 08.35 10.35 12.53 16.48 18.35 19.40

07.40 09.40 11.40 13.40 14.35 16.35 18.35

07.40 09.40 10.35 11.40 12.35

Sonnefeld Doménenplatz

Weidhausen b.CO Sonnefeld. Str. 06.06 06.35 08.45 10.45 13.03 16.58 18.45 19.50 21.20

- Madlitzer Str.
- Jahnsplatz

06.01 06.30 08.40 10.40 12.58 16.53 18.40 19.45 21.15

06.06 06.35 08.45 10.45 13.03 16.58 18.45 19.50 21.20
06.06 06.35 08.45 10.45 13.03 16.58 18.45 19.50 21.20

07.45 09.45 11.45 13.45 14.40 16.40 18.40
07.50 09.50 11.50 13.50 14.45 16.45 18.45
07.50 09.50 11.50 13.50 14.45 16.45 18.45
07.50 09.50 11.50 13.50 14.45 16.45 18.45

07.45 09.45 10.40 11.45 12.40
07.50 09.50 10.45 11.50 12.45
07.50 09.50 10.45 11.50 12.45
07.50 09.50 10.45 11.50 12.45

Neuensorg (b Coburg) Sportplatz  06.11 06.40 08.50 10.50 13.08 17.03 18.50 19.55 21.25

- Forststr.

Trubenbach (b. Weidhausen)

06.11 06.40 08.50 10.50 13.08 17.03 18.50 19.55 21.25
06.15 06.44 08.54 10.54 13.12 17.07 18.54 19.59 21.29

07.55 09.55 11.55 13.55 14.50 16.50 18.50
07.55 09.55 11.55 13.55 14.50 16.50 18.50
07.59 09.59 11.59 13.59 14.54 16.54 18.54

07.55 09.55 10.50 11.55 12.50
07.55 09.55 10.50 11.55 12.50
07.59 09.59 10.54 11.59 12.54

Neuses a. Brand Ort
Weischau

Ebersdorf (Cob.) Bahniiberg.

06.15 06.44 08.54 10.54 13.12 17.07 18.54 19.59 21.29
06.15 06.44 08.54 10.54 13.12 17.07 18.54 19.59 21.29
06.15 06.44 08.54 10.54 13.12 17.07 18.54 19.59 21.29

07.59 09.59 11.59 13.59 14.54 16.54 18.54
07.59 09.59 11.59 13.59 14.54 16.54 18.54
07.59 09.59 11.59 13.59 14.54 16.54 18.54

07.59 09.59 10.54 11.59 12.54
07.59 09.59 10.54 11.59 12.54
07.59 09.59 10.54 11.59 12.54

- Gilltig ab 14.12.2025 | Sonn-/Feiertag (auch 15.8) | « Gilltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL = B VERKEHRSMITTEL = = = =
VERKEHRSHINWEIS A0 RBU RBU A0S  AGO VERKEHRSHINWEIS RBU RBu RBu RBU RBU RBU RBU RBu RBU RBU
RBu RBu_ RBu Ebersdorf (Cob.) Bahniberg. ~ 05.13  06.54 08.59 10.59 12.59 14.59 15,53 16.42 18.42 20.01
Neustadt (Cob.) Bahnhof 13.12 14.07 16.07 17.07 18.07 Weischau 0513 06.5408.59 10.59 12,59 1459 § 1642 18.42 20.01
- Amoldplatz 13.15 14.10 16.10 17.10 18.10 Neuses . Brand Ort 0518  06.5009.04 11.04 13.04 1504 $ 1647 1847 20.06
Kemmaten 13.20 14.15 16.15 17.15 18.15 Tribenbach (b. Weidhausen) 0518 06.59 09.04 11.04 13.04 1504 $  16.47 18.47 20.06
Bodemdorf Ortsmitte 13.2014.1516.15 1715 18.15 Neuensorg (b Coburg) Forststr.  05.23 06.55 07.04 09.09 11.09 13.09 15.09 5  16.52 18,52 20.11
Wellmersdorf 13.20 14.15 16.15 17.15 18.15 - Sportplatz 05.23 06,55 07.04 09.09 11.09 13.09 15,09 § 1652 1852 20.11
Bikig 13.20 14.15 16.15 17.15 18.15 Weidhausen (b. Co)) Jahnsplatz 0527 §  07.0809.13 111313131513 § 16.56 18.56 20.15
Horb b.Firth 2 Berg 13.20 1415 16.15 17.15 18.15 - Modlitzer Str. 0527 § 07.0809.1311.1313.1315.13 5 1656 1856 20.15
Fechheim Hauptstr. 13.20 14.15 16.15 17.15 18.15 - Sonnefelder Str. 05.27 07.01 07.08 09.13 11.1313.1315.13 $ 1656 1856 20.15
Mittelwasungen 13.25 14.20 16.20 17.20 18.20 Sonnefeld Domanenplatz 0532 07.1309.1811.18131815.18 5 17.0119.0120.15
Unterwasungen 1325 14.20 16.20 17.20 18.20 - Klosterschule 0532 07.1509.19 11.19 13.19 15.19 16.05 17.08 19.08 &
Plesten 13.25 14.20 16.20 17.20 18.20 Bieberbach (b. Sonnefeld) 0532  07.1809.22 11.22 1322 15.22 16.08 17.11 19,11 20.17
Fiirth am Berg Staatsstr. 13.30 14.25 16.25 17.25 18.25 Kleingarnstad 0532 07.1809.22 11.22 13.22 15.22 16.08 17.11 19,11 20.17
Worlsdorf Feuerwehrhaus 13.30 14.25 16.25 17,25 18.25 Zedersdorf 0532  07.1809.22 11.22 13.22 15.22 16.08 17.11 19,11 20.17
Hassenberg Ortsmitte 13.30 14.25 16.25 17.25 18.25 Oberwasungen 0537  07.2309.27 11.27 1327 15.27 16.13 17.16 19.16 20.22
Weickenbach 13.30 14.25 16.25 17.25 18.25 Aicha 0537  07.2309.27 11.27 1327 15.27 16.13 17.16 19,16 20.22
Firmelsdort 13.35 14.30 16.30 17.30 18.30 Firmelsdort 0537  07.2300.27 11.27 13.27 15.27 16.13 17.16 19,16 20.22
Zedersdorf 13.35 14.30 16.30 17.30 18.30 Weickenbach 0537  07.2309.27 11.27 1327 15.27 16.13 17.16 19.16 20.22
Aicha 13.35 14.30 16.30 17.30 18.30 Hassenberg Ortsmitte 0542  07.2809.32 11.32 13.32 15.32 16.18 17.21 19.21 20.27
Oberwasungen 13.35 14.30 16.30 17.30 18.30 Wérlsdorf Feuerwehrhaus 0542 07.2809.32 11.32 13.32 15.32 16.18 17.21 19.21 20.27
Kleingarnstadt 13.40 14.35 16.35 17.35 18.35 .

. Fiirth am Berg Staatsstr. 0542 07.2809.32 11.32 13.32 15.32 16.18 17.21 19.21 20.27
Bieberbach (b. Sonnefeld) 13.40 14.35 16.35 17.35 18.35 Plesten 0547  07.3300.37 11.37 13.37 15.37 16.23 17.26 19.26 20.32
Sonnefeld Doménenplatz 13.45 14.40 16.40 17.40 18.40 Unterwasungen 05.47 07.33 09.37 11.37 13.37 15.37 16.23 17.26 19.26 20.32
Weidhausen b.CO Sonnefeld. Str. 13.50 14.45 16.45 17.45 18.45 Mittelwasungen 0547  07.3309.37 11.37 13.37 15.37 16.23 17.26 19.26 20.32
- Modlitzer Str. 13.50 14.45 16.45 17.45 18.45 .

Fechheim Hauptstr. 0547  07.3309.37 11.37 13.37 15.37 16.23 17.26 19.26 20.32
- Jahnsplatz 13.50 14.45 16.45 17.45 18.45 Horb b.Fiirth a.Berg 0552 07.3809.42 11.42 13.42 15.42 16.28 17.31 19.31 20.37
Neuensorg (b Coburg) Sportplatz  13.55 14.50 16.50 17.50 18.50 Birkig 0552 07.3809.42 11.42 13.42 15.42 16.28 17.31 19.31 20.37
- Forststr. . 13,55 14.50 16,50 17.50 18.50 Wellmersdorf 0552 07.3809.42 11.42 13.42 15.42 16.28 17.31 19.31 20.37
Trabenbach (b. Weidhausen)  13.50 14.54 16.54 17.54 18.54 Boderndorf Ortsmitte 0552 07.3809.42 11.42 13.42 15.42 16.28 17.31 19.31 20.37
Neuses a. Brand Ort 13.59 14.54 16.54 17.54 18.54 Kemmaten 0552 07.38 09,42 11.42 13.42 15.42 16.28 17.31 19,31 20,37
Weischau 13.59 14.54 16.54 17.54 18.54 Neustadt (Cob.) Fa. Prysmian ~ 05.55 S T T S N I
Ebersdorf (Cob.) Bahniberg. 13,59 14.54 1654 17.54 18.54 Neustadt (Cob.) Amoldplatz 0555  07.4309.47 11.47 1347 15.47 16.33 17.36 19.36 20.42

- Bahnhof 0600  07.4809.52 11.52 13,52 15,52 16.38 17.41 19.41 20.47

ZEICHENERKLARUNG: A80 = verkehrt nur am 15.8. (Maria Himmelfahrt) A08 =verkehrt nicht am 15.8. (Mari& Himmelfahrt)

RBu= Rufbus: Die Anmeldung muss bis spatestens 60 Minuten vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle, bei Fahrten vor 08:00 Uhr am Vortag bis
spéatestens 17:30 Uhr erfolgen. Anmeldung unter Tel. 09561/ 35 505 35 oder online unter www.fahrtwunschzentrale.de

Am 06.01., Fronleichnam, 01.11., 24. und 31.12. keine Verkehrsbedienung



/1 1454 .1 Rufbus Ebersdorf (Cob.) - Neustadt [DBJ

Rufbus " OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

« Gilltig ab 14.12.2025 | Samstag | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) \
VERKEHRSMITTEL EEEEE S EEEEE S EE
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu A0 RBu RBu AS0 A8 RBu RBu RBu

RBu RBu  RBu

Ebersdorf (Cob.) Bahntiberg.
Weischau

Neuses a. Brand Ort
Tribenbach (b. Weidhausen)

07.53 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
07.53 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58

07.53 09.53 11.53 13.53
07.53 09.53 11.53 13.53
07.58 09.58 11.58 13.58
07.58 09.58 11.58 13.58

15.53 17.53 19.53
15.53 17.53 19.53
15.58 17.58 19.58
15.58 17.58 19.58

Neuensorg (b Coburg) Forststr.
- Sportplatz
Weidhausen (b. Co.) Jahnsplatz

08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07

08.03 10.03 12.03 14.03
08.03 10.03 12.03 14.03
08.07 10.07 12.07 14.07

16.03 18.03 20.03
16.03 18.03 20.03
16.07 18.07 20.07

- Modlitzer Str.
- Sonnefelder Str.
Sonnefeld Doménenplatz

08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
08.1210.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12

08.07 10.07 12.07 14.07
08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
08.1210.12 1212 14.12 16.12 18.12 20.12

16.07 18.07 20.07

- Klosterschule
Bieberbach (b. Sonnefeld)

08.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17

08.1410.14 12.14 14.14 1414 16.14 18.14 20.14
08.17 10.17 12.17 14.17 14.17 16.17 18.17 20.17

Kleingarnstadt 08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 08.17 10.17 12.17 14.17 14.17 16.17 18.17 20.17
Zedersdorf 08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 08.17 10.17 12.17 14.17 14.17 16.17 18.17 20.17
Oberwasungen 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 08.22 10.22 12.22 14.22 14.22 16.22 18.22 20.22
Aicha 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 08.22 10.22 12.22 14.22 14.22 16.22 18.22 20.22
Firmelsdorf 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 08.22 10.22 12.22 14.22 14.22 16.22 18.22 20.22
Weickenbach 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 08.22 10.22 12.22 14.22 14.22 16.22 18.22 20.22
Gestungshausen Coburger Str. § § § 16.24 18.24 20.24 § § § § 16.24 18.24 20.24
- Kronacher Str. 16.24 18.24 20.24 16.24 18.24 20.24
Hassenberg Ortsmitte 08.27 10.27 12.27 14.27 16.29 18.29 20.29 08.27 10.27 12.27 14.27 14.27 16.29 18.29 20.29
Worlsdorf Feuerwehrhaus 08.27 10.27 12.27 14.27 16.29 18.29 20.29 08.27 10.27 12.27 14.27 14.27 16.29 18.29 20.29
Fiirth am Berg Staatsstr. 08.27 10.27 12.27 14.27 16.29 18.29 20.29 08.27 10.27 12.27 14.27 14.27 16.29 18.29 20.29
Plesten 08.32 10.32 12.32 14.32 16.34 18.34 20.34 08.32 10.32 12.32 14.32 14.32 16.34 18.34 20.34
Unterwasungen 08.32 10.32 12.32 14.32 16.34 18.34 20.34 08.32 10.32 12.32 14.32 14.32 16.34 18.34 20.34
Mittelwasungen 08.32 10.32 12.32 14.32 16.34 18.34 20.34 08.32 10.32 12.32 14.32 14.32 16.34 18.34 20.34
Fechheim Hauptstr. 08.32 10.32 12.32 14.32 16.34 18.34 20.34 08.32 10.32 12.32 14.32 14.32 16.34 18.34 20.34
Horb b.Fiirth a.Berg 08.37 10.37 12.37 14.37 16.39 18.39 20.39 08.37 10.37 12.37 14.37 14.37 16.39 18.39 20.39
Birkig 08.37 10.37 12.37 14.37 16.39 18.39 20.39 08.37 10.37 12.37 14.37 14.37 16.39 18.39 20.39
Wellmersdorf 08.37 10.37 12.37 14.37 16.39 18.39 20.39 08.37 10.37 12.37 14.37 14.37 16.39 18.39 20.39
Boderndorf Ortsmitte 08.37 10.37 12.37 14.37 16.39 18.39 20.39 08.37 10.37 12.37 14.37 14.37 16.39 18.39 20.39
Kemmaten 08.37 10.37 12.37 14.37 16.39 18.39 20.39 08.37 10.37 12.37 14.37 14.37 16.39 18.39 20.39
Neustadt (Cob.) Arnoldplatz 08.42 10.42 12.42 14.42 16.44 18.44 20.44 08.42 10.42 12.42 14.42 14.42 16.44 18.44 20.44
- Bahnhof 08.47 10.47 12.47 14.47 16.49 18.49 20.49 08.47 10.47 12.47 14.47 14.47 16.49 18.49 20.49

ZEICHENERKLARUNG: A80 = verkehrt nur am 15.8. (Maria Himmelfahrt) A08 =verkehrt nicht am 15.8. (Mari& Himmelfahrt)

RBu= Rufbus: Die Anmeldung muss bis spatestens 60 Minuten vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle, bei Fahrten vor 08:00 Uhr am Vortag bis

spéatestens 17:30 Uhr erfolgen. Anmeldung unter Tel. 09561/ 35 505 35 oder online unter www.fahrtwunschzentrale.de
Am 06.01., Fronleichnam, 01.11., 24. und 31.12. keine Verkehrsbedienung
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